

### نوسازی نظام حکمرانی در همه حوزه‌ها ضروری است



رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: نوسازی نظام حکمرانی در همه حوزه‌ها، با توجه به اندیشه حضرت امام و مقام معظم رهبری، ضرورتی است که باید در دستور قرار گیرد و اولویت با مسائل اقتصادی است.

محمدباقر قالیباف در ابتدای نشست علنی مجلس، در نطق پیش از دستور خود با گرامی‌داشت سالروز حماسه نهم دی گفت: مردم با حضور خود در نهم دی، توطئه دشمنان علیه جمهوری اسلامی را خنثی کردند. وی افزود: این روز بزرگ، یادآور این است که مردم چگونه از نظام اسلامی دفاع می‌کنند و ما باید با کارآمدی و حل مساله و تصمیم‌گیری و اقدام بموقع، دین خود را به مردم ادا کنیم.

قالیباف در ادامه اظهار کرد: نوسازی نظام حکمرانی در همه حوزه‌ها، با توجه به اندیشه حضرت امام و مقام معظم رهبری، ضرورتی است که پس از بازگشت امنیت به کشور باید در دستور قرار گیرد و اولویت با مسائل اقتصادی است. قالیباف خاطر‌نشان کرد: اقدام رئیس‌جمهور محترم مبنی بر تغییر رئیس کل بانک مرکزی ضرورتی اجتناب‌ناپذیر بود که از این اقدام ایشان تشکر می‌کنم. البته ضروری است این تغییر با اصلاحات ساختاری، سیاست‌گذاری و مدیریتی، تکمیل شود تا مساله به صورت پایدار حل شود؛ امید زیادی داریم با روی کار آمدن رئیس کل جدید این اتفاقات بیفتد. وی تصریح کرد: البته برخی نکات کارشناسی، درباره سیاست اعلام شده رئیس جدید بانک مرکزی وجود دارد که در جلسات کاری به ایشان و مسؤولان مربوط منتقل خواهم کرد اما در عین حال تأکید دارم همه باید با تمام توان کمک کنند که رئیس جدید بانک مرکزی در مأموریت حساس خود موفق باشند.

### شهادت یکی از مدافعان امنیت در سمیرم اصفهان

جاننشین فرماندهی سپاه حضرت صاحب‌الزمان(عج) استان اصفهان گفت: اشترار مسلح بسیجی پاسدار محسن رضایی را در شهر سمیرم با شلیک گلوله به شهادت رساندند. سردار مرضی صمودی افزود: به دنبال اغتشاش‌های شامگاه شنبه در شهر سمیرم یکی از مدافعان امنیت بسیجی توسط اشترار مسلح ضدانقلاب به ضرب گلوله به شهادت رسید. وی اظهار داشت: روز شنبه تعدادی به صورت غیرقانونی مقابل فرمانداری سمیرم و چند نقطه دیگر این شهر تجمع کردند و نیروهای امنیتی و انتظامی به منظور برقراری امنیت در سطح شهر مستقر شدند که در مواردی با درگیری با شماری از اغتشاشگران همراه شد.

### نمایندگان مجلس خواستار بررسی خارج از نوبت طرح قانون انتخابات شدن

محمد صالح‌جوکار، رئیس کمیسیون شوراهای مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس گفت: نمایندگان مجلس با اصلاح درخواستی خواستار بررسی خارج از نوبت طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی در صحن شدند. وی افزود: طبق آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی هر گاه حداقل ۵۰ نفر از نمایندگان خواستار رسیدگی به طرح یا لایحه‌ای خارج از نوبت شوند این درخواست توسط هیأت‌رئیس به رأی گذاشته می‌شود و در صورت تصویب نمایندگان طرح یا لایحه مورد نظر خارج از نوبت در صحن مجلس مورد بررسی قرار می‌گیرد.

طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی در صلاح قلیبی مجلس به رأی گذاشته شده بود اما نمایندگان با کلیات آن مخالفت کردند.

### شهید سلیمانی توطئه دشمن برای جنگ مذهب علیه مذهب را خنثی کرد

نماینده مردم تهران در مجلس گفت: آمریکا و رژیم صهیونیستی سعی داشتند از طریق داعش، مسلمانان را با یکدیگر درگیر کنند که این توطئه دشمن که در واقع جنگ مذهب علیه مذهب بود توسط شهید سلیمانی خنثی شد.

بیژن نوباه‌وطن در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به سومین فرید شهادت شهید سلیمانی گفت: شهید سلیمانی در روزی خودساخته بود و در عین خودساختگی به سازماندهی نیروها در منطقه برای مقابله با دشمن می‌پرداخت. وی افزود: این خودساختگی و سازماندهی نیروها توسط شهید سلیمانی برای مقابله با توطئه‌های دشمن آمریکا و متحدانش را عصبانی کرده بود و موجب کینه و نفرت آنها از شهید سلیمانی شده بود. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: آمریکا و رژیم صهیونیستی سعی داشتند از طریق ایجاد داعش و حمایت و بود و این گروه تروریستی ارائه تصویر غیرواقعی از مسلمانان جغرافیای کشورهای مسلمان منطقه را تغییر داده و این گروه تروریستی را که به عنوان یک گروه مسلمان جا زده شده بود به جان مسلمانان منطقه بیندازد و جنگ مذهب علیه مذهب راه بیندازند که این توطئه توسط شهید سلیمانی خنثی شد. نوباهو خاطر‌نشان کرد: از بین بردن داعش انتقام بزرگی بود که از استکبار جهانی گرفته شد و شهید سلیمانی توانست با سازماندهی نیروها این کار بزرگ را انجام دهد. وی افزود: شهید سلیمانی به دنبال دفاع از مظلوم بود و برایش فرقی نمی‌کرد که فرض مورد حمایت مسلمان باشد یا مسیحی و همین اقدام شهید سلیمانی باعث شد تا او محبوب دل‌ها شود.

**گروه سیاسی:** حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی ظهر روز گذشته در دیدار خانواده و اعضای ستاد بزرگداشت سردار سلیمانی، دمیدن روح تازه به جبهه مقاومت را کار بسیار برجسته و اساسی شهید سلیمانی خواندند و افزودند: سردار با تقویت مادی، معنوی و روحی مقاومت، این پدیده ماندگار و رشدیابنده را در مقابل رژیم صهیونیستی و نفوذ آمریکا و دیگر کشورهای استکباری حفظ، مجهز و احیا کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، ایشان گواهی سیدحسین نصرالله به عنوان انسانی بی‌بدیل را در باره مجاهدت سردار سلیمانی، باب بزرگی در درک اهمیت کار سردار سلیمانی در احیای مقاومت برشمردند. رهبر انقلاب با اشاره به پیشرفت فلسطینی‌ها در مواجهه با صهیونیست‌ها و دستوردهای مقاومت در عراق، سوریه و یمن افزودند: سردار سلیمانی با استفاده از تجربیات سال‌های دفاع‌مقدس و مشورت‌های یارانش، مقاومت را با تکیه بر امکانات داخلی همان کشورها مقتدر کرد.

ایشان همچنین متوقف کردن غائله بزرگ داعش و زدن بسیاری از ریشه‌های آن را یکی از کارهای مهم سردار سلیمانی خواندند و افزودند: شهید سلیمانی در آن قضیه هم امتحان خوبی داد. رهبر انقلاب باقدردانی از فعالیت‌های تحسین‌برانگیز سردار قانی، فرمانده سپاه قدس گفتند: الحمدلله خلأ سردار در موارد بسیاری پر شده است. ایشان افزودند: مجموعه مقاومت خودشان را عمق راهبردی جمهوری اسلامی و پر و بال اسلام می‌دانند و این حرکت در همین جهت ادامه خواهد یافت. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنان‌شان تجلیل عمومی از سردار سلیمانی و حضور خودجوش مردم در مراسم‌های مختلف بزرگداشت یاد او را نتیجه اخلاص سردار سلیمانی برشمردند و افزودند: اسلام هم مثل سال گذشته حضور مردم پر شور است و به فضل الهی در زمینه حضور بامعنا و قدرشناسی ملت از سردار سلیمانی هیچ مشکل و کمبودی وجود ندارد. ایشان با اشاره به برخی صفات شخصی سردار از جمله شجاعت، ایمان، مسؤولیت‌پذیری، منظم‌پذیری، هوش، عقلائیت، پیش‌قدم بودن در کارهای بر زمین مانده و حرکت بدون تردید و توقف، گفتند: اخلاص شهید از همه این ویژگی‌ها برتر بود و همین

باعث شد پروردگار او را در دنیا اینگونه محل احترام و تمجید و تجلیل قرار دهد، ضمن اینکه پاداش اخروی او به گونه‌ای است که عقل انسان به آن راه ندارد. رهبر انقلاب صداقت را از دیگر صفات سردار سلیمانی دانستند و گفتند: با وجودی که در مسائل پیچیده سیاسی ورود و فعالیت‌های خوبی می‌کرد اما انسان بی‌دعده و صادقی بود که باید همه سعی کنیم خصوصیات او را در خود به وجود آوریم. ایشان با اشاره به نکته‌ای مهم در تجلیل از سردار و

تبیین خصوصیات او، گفتند: نباید به گونه‌ای سخن گفت و عمل کرد که خصوصیات سردار ماورایی و دست‌نیافتنی تصور شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر لزوم زنده نگه داشتن یاد همه شهیدان که سردار سلیمانی از برجسته‌ترین آنهاست، افزودند: باید با استفاده از انواع هنرها به گونه‌ای یاد شهید و خصوصیات فردی و کاری او را زنده نگه داریم و تبیین کنیم که حضور مردمی در تجلیل از او همیشگی و مستمر باشد.

#### برنامه‌ای برای تغییر استانداران نیست



احمد وحیدی در پاسخ به پرسش خبرنگاری در ارتباط با تغییرات احتمالی در سطح استانداران، گفت: برنامه‌ای برای تغییر استانداران در دستور کار نیست و همه استانداران با قدرت و انگیزه بالا مشغول فعالیت هستند. وزیر کشور گفت: از خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای انتظار داریم به شایعات و برخی گمانه‌زنی‌ها درباره تغییر استانداران توجه نکنند و هر گونه اخبار را صرفا از مجاری رسمی پیگیری کنند.

#### رهبر انقلاب در دیدار خانواده و اعضای ستاد بزرگداشت سردار سلیمانی را احیاگر و اقتداربخش جبهه مقاومت دانستند

#### و به موفقیت‌های این شهید در میدان مبارزه پرداختند

# سردار پیروزی



در ابتدای این دیدار سردار سرلشکر سلامی، فرمانده سپاه پاسداران، ۱۳ دی ۱۳۹۸ روز شهادت شهید سلیمانی را روز تجدید حیات معنوی شهید سلیمانی خواند و با برشمردن برخی ویژگی‌های شخصیتی برجسته آن شهید، گفت: میراث ماندگار و پرچم پرافتخار شهید سلیمانی یعنی پرچم مقاومت در همه جبهه‌ها در حال پیشروی است. همچنین در این دیدار خاتم زینب سلیمانی گزارشی از فعالیت‌های فرهنگی – اجتماعی بنیاد شهید سلیمانی بیان کرد.

ناوشکن الوند شلیک شد. موشک سطح به سطح قدیر، نخستین بار سوم بهمن‌ماه ۹۶ در دومین مرحله از رزمایش مشترک محمدرسول‌الله(ص) ارتش به صورت عملیاتی آزمایش شد و نمونه ارتقایافته آن در رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۱ عملیاتی شد.

■ **شلیک موفقیت‌آمیز از درهای ایرانی از زیردریایی‌ها و بالگرد ارتش**

در جریان رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۱ ارتش، اژدر ایرانی میعاد برای نخستین‌بار از زیردریایی طارِق شلیک و هدف خود را منهدم کرد. همچنین اژدرهای ایرانی والفجر ۲ نیز با شلیک از زیردریایی‌های فاتح و غدیر اهداف خود را در دریای عمان و شمال اقیانوس هند منهدم کردند. یک فروند بالگرد SH نیز در ادامه این رزمایش، با پرتاب اژدر مارک ۴۶، هدف خود را در دریا مورد اصابت قرار داد. این نوع اژدرها توسط متخصصان جوان نیروی دریایی ارتش با همکاری مراکز علمی و صنایع دفاعی کشور طراحی و ساخته شده که تفاوت آن با سایر اژدرها، در ایمن بودن آنهاست. اژدرهای هوشمند والفجر دارای قابلیت ضدضرب، سرعت زیاد و سرچنگی با قدرت انفجاری و تخریب بسیار بالا بوده و قادر هستند با غافلگیری ظرف چند ثانیه اهداف و شناورهای بزرگ دریایی را به‌طور کامل منهدم و غرق کنند، همچنین زمان کوتاه آماده‌سازی در یگان‌های پشتیبانی‌کننده و یگان‌های شلیک‌کننده از جمله ویژگی‌های متمایزکننده این اژدر با انواع مشابه است که موجب افزایش توان تاکتیکی، سرعت عمل و واکنش سریع یگان‌های رزمی زیرسطحی خواهد شد.

■ **اجرای پروازهای ۲۴ ساعته در پایش مرزهای ایران**

اجرای پروازهای شناسایی نیروی هوایی ارتش در مناطق مرزی و آب‌های آزاد و بین‌المللی به صورت ۲۴ساعته از پایگاه‌های این نیرو در سواحل مکران از دیگر برنامه‌های رزمایش روز گذشته ارتش بود. این پروازها بخشی از طرح پروازهای ۲۴ ساعته است که پوشش هوایی منطقه رزمایش را با همراهی هواپیماهای بدون سرنشین نیروهای زمینی و هوایی ارتش کامل کرده و آسمان مناطق مرزی ایران را با پروازهای مداوم تحت پایش دارند. جنگنده‌های اف-۴ نیروی هوایی ارتش نیز به منظور پشتیبانی از نیروهای زمینی و دریایی ارتش با تیراندازی و استفاده از بمب‌های ۲۵۰ و ۵۰۰ پودنی مناطق تحت تصرف یگان‌های حمله‌ور در نقش دشمن راه‌فد قرار دادند.

#### سومین روز رزمایش ذوالفقار با تست سامانه‌های موشکی بومی همراه بود

## رونمایی عملیاتی از سامانه موشکی ولایت ۵

اهداف سطحی خود در دریا را به دقت مورد اصابت قرار دهند. موشک ایرانی برد بلند قدیر قادر است اهداف ثابت و متحرک را در عمق آب‌های دوردست و فاصله ۳۰۰ کیلومتری هدف قرار داده و منهدم کند. آماده‌سازی و واکنش بالای ناوبری و اصابت به هدف،

قدرت تخریب زیاد، قابلیت ضد حمله و بالابه واسطه رادار پیشرفته و شلیک از روی شناورهای تندرو جزو ویژگی‌های این موشک راهبردی است. همچنین در ادامه نیز سامانه متحرک موشکی ولایت ۵ توانست با شلیک موشک قدیر اهداف دریایی خود را منهدم کند. سامانه ولایت ۵ که سامانه متحرک ساحل به دریا با برد ۲۰۰ تا ۳۰۰ کیلومتر است برای نخستین بار در رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۱ مورد استفاده عملیاتی قرار گرفت. در بخش دیگری از این عملیات، موشک‌های سطح به سطح قدیر از



اهداف سطحی خود را نیز تست این اهداف مشخص شده در دریا را منهدم کردند.

■ **شلیک سامانه موشکی ولایت ۵ برای نخستین بار**

ارتش جمهوری اسلامی ایران در ادامه رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۱ برای نخستین بار از سامانه موشکی ولایت ۵ استفاده کرد. روز گذشته در سومین روز رزمایش مشترک ذوالفقار، سامانه‌ها و یگان‌های شناور سطحی نیروی دریایی ارتش با اجرای آتش موشکی توسط موشک‌های قدیر توانستند

## رسانه صهیونیست: ایران به اسرائیل هشدار داد

روزنامه صهیونیستی «تایمز اسرائیل» در گزارشی با استناد به تصاویر و اطلاعاتی از رزمایش ذوالفقار ارتش جمهوری اسلامی ایران، نوشت در رزمایش اخیر ارتش ایران حمله به بندر ایلات (جنوب فلسطین اشغالی) شبیه‌سازی شده است. حاکم اسرائیل گزارش خود را این گونه آغاز می‌کند: «در هشداری آشکار به اسرائیل، در جریان رزمایش روز شنبه یک پهپاد حامل مواد منفجره از عرشه کشتی به سمت ماکت پایگاه نیروی دریایی اسرائیل پرتاب شد». این روزنامه در ادامه با استناد به تصاویر منتشرشده در رسانه‌های ایرانی، مدعی شد تصاویر مربوط به «ناو کلاس هنگام» است و پهپاد «آپایل» به سمت ماکت پایگاه نیروی دریایی ارتش رژیم صهیونیستی در ایلات فرستاده شده است.طبق این گزارش، در کنار هدف شبیه‌سازی شده ماکت یک فروند کشتی جنگی «صاعرا کلاس ۶» متعلق به نیروی دریایی ارتش رژیم صهیونیستی قرار داده شده است. این روزنامه صهیونیستی در ادامه به رزمایش مشترک ذوالفقار اشاره کرد و نوشت: ارتش ایران، پنجشنبه هفته گذشته، مجموعه رزمایش‌هایی تحت عنوان «ذوالفقار ۱۴۰۱» را در تنگه هرمز آغاز کرد که در این رزمایش شاخه‌های مختلف ارتش ایران از جمله نیروهای زمینی، هوایی و دریایی مشارکت دارند.

**گروه سیاسی:** سومین روز رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۱ ارتش جمهوری اسلامی ایران با تست سامانه‌های پدافندی بومی همراه بود. در ادامه این رزمایش طی یک عملیات شبانه، یک فروند پهپاد مهاجم در نقش نیروی متخاصم که قصد نزدیک شدن به حریم هوایی ایران از سمت دریا را داشت با کشف بموقع آن توسط رادار سامانه موشکی تاکتیکی بومی مرصاد در فاصله ۱۵۰ کیلومتری و ارتفاع ۲۵ هزار پا و انجام هماهنگی با شبکه یکپارچه پدافند هوایی مورد اصابت قرار داده و سرنگون کرد. سامانه موشکی تاکتیکی بومی مرصاد، سامانه‌های متحرک و چالاک است که قدرت کشف آن از ۱۱۰ کیلومتر به ۱۵۰ کیلومتر افزایش یافته است و با استفاده از فناوری‌های به‌روز وقت و تدام عملیاتی بالایی دارد و اهداف را در فاصله ۴۰ کیلومتری منهدم می‌کند. همچنین، سامانه مذکور این قابلیت را دارد که در کمتر از ۷ دقیقه مستقر و بعد از شلیک موشک در همان مدت زمان موقعیت خود را تغییر دهد.

■ **سامانه تلاش هم موفق عمل کرد**

علاوه بر سامانه مرصاد، سامانه پدافند هوایی تلاش نیز که تولید داخل است، تست شده و در انهدام پهپاد دشمن موفق عمل کرد. در همین رابطه نیروهای سازماندهی خود در نقش دشمن، با اعزام یک فروند پهپاد از فراز آب‌های بین‌المللی و از فاصله ۱۵۰ کیلومتری علیه حریم فضایی جمهوری اسلامی ایران با ارتفاع ۲۵ هزار پا قصد حمله به مراکز حساس و مهم نیروی خودی در جلگسک را داشتند که با هوشیاری سامانه‌های راداری نیروی پدافند هوایی ارتش در حداقل زمان کشف و بلافاصله پس از شناسایی توسط شبکه یکپارچه پدافند هوایی به سامانه موشکی تلاش واگذار کردند که با شلیک موفق موشک سرنگون شد. سامانه پدافند هوایی تلاش، یک سامانه پدافند هوایی برد متوسط و ارتفاع بلنداست که برای مقابله با اهداف پرنده از جمله هواپیماهای جنگنده و بمب‌افکن به کار گرفته می‌شود و قادر است انواع بالگردها و هواپیماهای بدون سرنشین را نیز منهدم کند. سامانه تلاش به منظور آشکارسازی و ردگیری هدف برای پوشش نقاط حیاتی و حسلس کشور در مقابله با تهدیدات هوایی غافلگیرانه هواپیماهای مدرن جنگی طراحی و ساخته شده که از موشک صیاد ۳ استفاده می‌کند.

■ **شلیک موشک سطح به سطح «نصر»**

در ادامه بر گرزاری مراحل اصلی رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۱

**انتشار همزمان یک توثیت مشترک از سوی چند چهره ضدانقلاب جای اما و آگری درباره اجارهای بودن این چهره‌ها باقی نگذاشت**

## سیرک سایبری CIA

ماه‌های گذشته بر چهره‌سازی از این ۲ شخصیت معطوف بوده است. دیدار رئیس‌جمهور فرانسه با علی‌نژاد و پرت‌ژان تبلیغاتی گسترده برای معرفی رضا پهلوی به عنوان رهبر آشوب‌های اخیر نشان از یک سناریو برای برجسته کردن این ۲ چهره بدنام داشت. آنچنان که یکی از بازیگران حاشیه‌ساز نیز در هفته‌های گذشته صفحه مجازی خود را تبدیل به یکی از رسانه‌های حامی پهلوی کرده است. علی کریمی نیز که در ماه‌های گذشته صفحات خود در فضای مجازی را به یکی از تریبون‌های آشوبگران تبدیل کرده بود و اخباری مبنی بر اجاره دادن صفحه‌اش منتشر شده بود، به واسطه دنبال‌کنندگانی که در فضای مجازی دارد، به عنوان یکی از اعضای این ائتلاف معرفی شده است. کریمی اخیرا با رئیس‌جمهور آلمان نیز دیدار کرده بود. حامد اسماعیلیون دیگر چهره حاضر در این ائتلاف نیز در ماه‌های گذشته با تبلیغات گسترده‌ای به عنوان نماد دادخواهی آشوبگران معرفی شده بود.

مهم‌ترین اقدام وی بر گرزاری تجمع برلین در مهرماه بود؛ تجمعی که به علت برافراشته شدن پرچم‌های جریان‌های تجزیه‌طلبی خبرساز شد. «وطن امروز» در همان برهه نیز در گزارشی با عنوان «ترکیب تجزیه» به سرمایه‌گذاری دولت‌های غربی روی وی اشاره کرده و نوشته بود: «اسماعیلیون به علت از دست دادن همسر و دخترش می‌تواند نمادی از خونخواهی به حساب بیاید که توانایی همراه کردن افکار عمومی را با خود دارد. گروه‌های ضدانقلاب که سابقه سیاه‌شان همواره دافعه‌ای جدی به حساب می‌آمده، این بار امکان آن را یافتند که خود را پشت چهرهای

پنهان کنند که یک قربانی داغ‌دیده به حساب می‌آید. از سوی دیگر عدم سابقه عضویت اسماعیلیون در احزاب سیاسی این امکان را به او می‌داد تا یک اجماع در بین براندازان و ضدانقلاب به وجود آورد تا اختلافات داخلی شان اصطلاحاکی به وجود نیابرد». تریبون دادن به نازنین بنیادی(دیگر عضو این ائتلاف) در نشست غیررسمی شورای امنیت سازمان ملل درباره ایران نیز نشانه عیانی از سناریوی دولت‌های غرب برای نامدسازی از این بازیگر هالیوود در جریان آشوب‌های اخیر است.

■ **حساب‌های اجارهای مزدوران**

فارغ از سابقه افراد حاضر در این ائتلاف سایبری و جای خالی مریم رجوی (که از سوی دولت‌های غرب به عنوان رئیس‌جمهور پس از براندازی ایران معرفی می‌شود) در این جمع، رونمایی از چنین ترکیبی نشان از یک سازمان‌دهی پشت پرده دارد؛ مساله‌ای که البته در ماه‌های اخیر نیز بارها ثابت شده بود و حالا صرفا رسمیت پیدا کرده است. به عبارت دیگر اگر تاکنون این چهره‌ها می‌توانستند اجاره دادن حساب‌های کاربری‌شان را تکذیب کنند و متن‌های منتشر شده را نظر شخصی خود بدانند، حالا با انتشار یک متن مشترک در زمان واحد، مهر تاییدی بر فرضیه تشکیلاتی بودن فعالیت‌های‌شان زدند. پرسش از اینکه متن منتشر شده از سوی چه کسی نوشته شده و این جمع با دستور چه کسی آن را منتشر کرده‌اند، اصلی‌ترین سوالی است که پشت پرده فعالیت جریان برانداز ویرانی‌طلب را عیان می‌کند.

با توجه به اینکه آمریکا همواره مهم‌ترین بازیگر پیش‌بردن

<sup>[1]</sup> ماه‌های گذشته بر چهره‌سازی از این ۲ شخصیت معطوف بوده

<sup>[2]</sup> دیدار رئیس‌جمهور فرانسه با علی‌نژاد و پرت‌ژان تبلیغاتی

<sup>[3]</sup> گسترده برای معرفی رضا پهلوی به عنوان رهبر آشوب‌های اخیر

<sup>[4]</sup> نشان از یک سناریو برای برجسته کردن این ۲ چهره بدنام داشت

<sup>[5]</sup> آنچنان که یکی از بازیگران حاشیه‌ساز نیز در هفته‌های گذشته

<sup>[6]</sup> صفحه مجازی خود را تبدیل به یکی از رسانه‌های حامی پهلوی

<sup>[7]</sup> کرده است علی کریمی نیز که در ماه‌های گذشته صفحات خود

<sup>[8]</sup> در فضای مجازی را به یکی از تریبون‌های آشوبگران تبدیل کرده

<sup>[9]</sup> بود و اخباری مبنی بر اجاره دادن صفحه‌اش منتشر شده بود

<sup>[10]</sup> به واسطه دنبال‌کنندگانی که در فضای مجازی دارد، به عنوان

<sup>[11]</sup> یکی از اعضای این ائتلاف معرفی شده است کریمی اخیرا با

<sup>[12]</sup> رئیس‌جمهور آلمان نیز دیدار کرده بود حامد اسماعیلیون دیگر

<sup>[13]</sup> چهره حاضر در این ائتلاف نیز در ماه‌های گذشته با تبلیغات

<sup>[14]</sup> گسترده‌ای به عنوان نماد دادخواهی آشوبگران معرفی شده بود

<sup>[15]</sup> مهم‌ترین اقدام وی بر گرزاری تجمع برلین در مهرماه بود؛ تجمعی

<sup>[16]</sup> که به علت برافراشته شدن پرچم‌های جریان‌های تجزیه‌طلبی

<sup>[17]</sup> خبرساز شد «وطن امروز» در همان برهه نیز در گزارشی با

<sup>[18]</sup> عنوان «ترکیب تجزیه» به سرمایه‌گذاری دولت‌های غربی روی

<sup>[19]</sup> وی اشاره کرده و نوشته بود: «اسماعیلیون به علت از دست دادن

<sup>[20]</sup> همسر و دخترش می‌تواند نمادی از خونخواهی به حساب بیاید

<sup>[21]</sup> که توانایی همراه کردن افکار عمومی را با خود دارد گروه‌های

<sup>[22]</sup> ضدانقلاب که سابقه سیاه‌شان همواره دافعه‌ای جدی به حساب

<sup>[23]</sup> می‌آمده، این بار امکان آن را یافتند که خود را پشت چهرهای